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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 50 599 158,82 40 471 566,88 17 913 098,31 448 396,74 3 944 369,76 5 887 204,38 12 278 497,69 6 843 571,69 10 127 591,94 885 000,00 9 219 941,94

2026 45 159 779,66 41 850 779,66 18 522 143,65 463 642,23 2 991 225,28 6 918 592,37 12 955 176,13 7 743 571,69 3 309 000,00 850 000,00 2 459 000,00

2027 44 912 942,05 43 231 942,05 19 151 896,54 479 406,06 3 092 926,94 6 271 796,51 14 235 916,00 8 006 853,13 1 681 000,00 500 000,00 1 181 000,00

2028 44 246 706,94 44 046 706,94 19 803 061,02 495 705,87 3 198 086,45 5 915 331,60 14 634 522,00 8 279 086,13 200 000,00 200 000,00 0,00

2029 45 565 179,23 45 365 179,23 20 476 365,09 512 559,87 3 306 821,39 6 054 412,87 15 015 020,00 8 560 575,06 200 000,00 200 000,00 0,00

2030 46 772 460,64 46 772 460,64 21 172 561,51 529 986,91 3 419 253,31 6 260 262,91 15 390 396,00 8 851 634,61 0,00 0,00 0,00

2031 48 208 820,84 48 208 820,84 21 892 428,60 548 006,46 3 535 507,93 6 473 111,85 15 759 766,00 8 851 634,61 0,00 0,00 0,00

2032 49 674 563,70 49 674 563,70 22 636 771,17 566 638,67 3 655 715,20 6 693 197,65 16 122 241,00 9 152 590,19 0,00 0,00 0,00

2033 51 186 154,67 51 186 154,67 23 406 421,39 585 904,39 3 780 009,52 6 920 766,37 16 493 053,00 9 463 778,26 0,00 0,00 0,00

2034 52 745 060,13 52 745 060,13 24 202 239,72 605 825,14 3 908 529,84 7 156 072,43 16 872 393,00 9 785 546,72 0,00 0,00 0,00

2035 54 352 795,81 54 352 795,81 25 025 115,87 626 423,19 4 041 419,86 7 399 378,89 17 260 458,00 10 118 255,31 0,00 0,00 0,00

2036 55 993 665,30 55 993 665,30 25 875 969,81 647 721,59 4 178 828,13 7 650 957,77 17 640 188,00 10 462 275,99 0,00 0,00 0,00

2037 57 650 487,53 57 650 487,53 26 755 752,78 669 744,12 4 320 908,29 7 911 090,34 17 992 992,00 10 817 993,37 0,00 0,00 0,00

2038 59 340 709,38 59 340 709,38 27 665 448,33 692 515,43 4 467 819,11 8 180 067,41 18 334 859,00 11 185 805,15 0,00 0,00 0,00

2039 61 083 270,29 61 083 270,29 28 606 073,63 716 060,94 4 619 725,02 8 458 189,70 18 683 221,00 11 566 122,52 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 56 475 008,02 42 460 103,28 18 794 461,95 49 200,00 49 200,00 1 200 570,00 0,00 0,00 14 014 904,74 13 814 904,740,00 1 263 657,50

2026 44 277 779,66 39 854 471,00 17 879 448,00 49 200,00 49 200,00 1 556 190,00 0,00 0,00 4 423 308,66 1 964 308,660,00 0,00

2027 44 030 942,05 39 411 307,00 18 102 941,00 49 200,00 49 200,00 1 476 810,00 0,00 0,00 4 619 635,05 3 438 635,050,00 0,00

2028 43 369 706,94 39 771 212,00 18 578 143,00 49 200,00 49 200,00 1 397 430,00 0,00 0,00 3 598 494,94 3 598 494,940,00 0,00

2029 44 715 179,23 40 678 001,00 19 056 530,00 49 200,00 49 200,00 1 318 500,00 0,00 0,00 4 037 178,23 4 037 178,230,00 0,00

2030 45 422 460,64 41 620 910,00 19 542 472,00 49 200,00 49 200,00 1 242 000,00 0,00 0,00 3 801 550,64 3 801 550,640,00 0,00

2031 46 858 820,84 42 622 999,00 20 026 148,00 49 200,00 49 200,00 1 120 500,00 0,00 0,00 4 235 821,84 4 235 821,840,00 0,00

2032 48 324 563,70 43 636 697,18 20 516 789,00 54 157,00 54 157,00 999 000,00 0,00 0,00 4 687 866,52 4 687 866,520,00 0,00

2033 49 836 154,67 44 653 365,00 21 019 450,00 0,00 0,00 877 500,00 0,00 0,00 5 182 789,67 5 182 789,670,00 0,00

2034 51 320 060,13 45 717 621,00 21 534 427,00 0,00 0,00 756 000,00 0,00 0,00 5 602 439,13 5 602 439,130,00 0,00

2035 52 927 795,81 46 808 164,00 22 051 253,00 0,00 0,00 627 750,00 0,00 0,00 6 119 631,81 6 119 631,810,00 0,00

2036 54 643 665,30 47 926 542,00 22 574 970,00 0,00 0,00 499 500,00 0,00 0,00 6 717 123,30 6 717 123,300,00 0,00

2037 56 260 487,53 49 038 289,00 23 099 838,00 0,00 0,00 378 000,00 0,00 0,00 7 222 198,53 7 222 198,530,00 0,00

2038 57 900 709,38 50 172 228,00 23 631 134,00 0,00 0,00 252 900,00 0,00 0,00 7 728 481,38 7 728 481,380,00 0,00

2039 59 713 270,29 51 319 829,00 24 162 835,00 0,00 0,00 123 300,00 0,00 0,00 8 393 441,29 8 393 441,290,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -5 875 849,20 0,00 6 557 849,20 4 700 000,00 4 018 000,00 630 739,49 630 739,49 1 227 109,71 1 227 109,71

2026 882 000,00 882 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 882 000,00 882 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 877 000,00 877 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 425 000,00 1 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 425 000,00 1 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 1 390 000,00 1 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 1 440 000,00 1 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 1 370 000,00 1 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 682 000,00 682 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 882 000,00 882 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 882 000,00 882 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 877 000,00 877 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 425 000,00 1 425 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 425 000,00 1 425 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 1 390 000,00 1 390 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 1 440 000,00 1 440 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 1 370 000,00 1 370 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 291 000,00 0,00 -1 988 536,40 -130 687,200,00

2026 x x x x 0,00 16 409 000,00 0,00 1 996 308,66 1 996 308,660,00

2027 x x x x 0,00 15 527 000,00 0,00 3 820 635,05 3 820 635,050,00

2028 x x x x 0,00 14 650 000,00 0,00 4 275 494,94 4 275 494,940,00

2029 x x x x 0,00 13 800 000,00 0,00 4 687 178,23 4 687 178,230,00

2030 x x x x 0,00 12 450 000,00 0,00 5 151 550,64 5 151 550,640,00

2031 x x x x 0,00 11 100 000,00 0,00 5 585 821,84 5 585 821,840,00

2032 x x x x 0,00 9 750 000,00 0,00 6 037 866,52 6 037 866,520,00

2033 x x x x 0,00 8 400 000,00 0,00 6 532 789,67 6 532 789,670,00

2034 x x x x 0,00 6 975 000,00 0,00 7 027 439,13 7 027 439,130,00

2035 x x x x 0,00 5 550 000,00 0,00 7 544 631,81 7 544 631,810,00

2036 x x x x 0,00 4 200 000,00 0,00 8 067 123,30 8 067 123,300,00

2037 x x x x 0,00 2 810 000,00 0,00 8 612 198,53 8 612 198,530,00

2038 x x x x 0,00 1 370 000,00 0,00 9 168 481,38 9 168 481,380,00

2039 x x x x 0,00 0,00 0,00 9 763 441,29 9 763 441,290,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 5,44% 0,24% 9,34% 8,58% TAK TAK

2026 6,98% 10,19% 7,41% 6,65% TAK NIE

2027 6,38% 14,63% 8,14% 7,38% TAK TAK

2028 5,96% 14,91% 9,37% 8,61% TAK TAK

2029 5,52% 15,28% 10,29% 9,53% TAK TAK

2030 6,40% 15,78% 10,35% 9,59% TAK TAK

2031 5,92% 16,07% 10,80% 10,04% TAK TAK

2032 5,47% 16,37% 12,44% 12,44% TAK TAK

2033 5,03% 16,74% 14,75% 14,75% TAK TAK

2034 4,78% 17,07% 15,68% 15,68% TAK TAK

2035 4,37% 17,41% 16,03% 16,03% TAK TAK

2036 3,83% 17,72% 16,39% 16,39% TAK TAK

2037 3,55% 18,07% 16,74% 16,74% TAK TAK

2038 3,31% 18,42% 17,06% 17,06% TAK TAK

2039 2,84% 18,79% 17,40% 17,40% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 0,00 0,00 0,00 1 683 226,53 1 683 226,53 1 368 476,85 871 978,35 871 978,35 840 546,54

2026 1 442 000,00 1 442 000,00 1 442 000,00 2 474 000,00 2 474 000,00 2 471 195,12 1 450 459,85 1 450 459,85 1 232 890,87

2027 609 000,00 609 000,00 609 000,00 1 181 000,00 1 181 000,00 1 181 000,00 717 058,68 717 058,68 609 499,88

2028 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 71 085,91 71 085,91 60 423,02

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 2 264 237,40 2 264 237,40 1 903 511,02 14 025 267,74 0,00 0,00 0,00911 953,35 13 113 314,39 0,00

2026 2 886 892,15 2 886 892,15 2 453 303,45 4 363 617,56 0,00 0,00 0,001 450 459,85 2 913 157,71 0,00

2027 1 311 119,89 1 311 119,89 1 114 451,91 2 658 726,75 0,00 0,00 0,00717 058,68 1 941 668,07 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 828 154,66 0,00 0,00 0,0071 085,91 757 068,75 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Strona 10 z 19

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2025.04.18-14:16)



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 682 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 882 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 882 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 877 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 25 164 753,52 14 025 267,74 4 363 617,56 2 658 726,75 828 154,66 0,00

1.a - wydatki bieżące 3 270 482,79 911 953,35 1 450 459,85 717 058,68 71 085,91 0,00

1.b - wydatki majątkowe 21 894 270,73 13 113 314,39 2 913 157,71 1 941 668,07 757 068,75 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

15 697 509,11 9 259 434,63 4 337 352,00 2 028 178,57 71 085,91 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 3 110 582,79 871 978,35 1 450 459,85 717 058,68 71 085,91 0,00

1.1.1.1
Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego dla obrębów
Bieszków i Roztoki, gmina Jasień -

URZĄD MIEJSKI W
JASIENIU

2024 2025 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2 Plan ogólny Gminy Jasień -
URZĄD MIEJSKI W

JASIENIU
2024 2025 212 790,00 212 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3 Cyberbezpieczny samorząd - Zwiększenie cyberbepieczeństwa w jst
URZĄD MIEJSKI W

JASIENIU
2024 2025 289 642,94 289 642,94 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4

Lubsko-Jasień Parnerstwo na rzecz przedsiębiorczości - Stworzenie
warunków do rozwoju przedsiębiorczości na obszarze Partnerstwa, w
tym wspieranie lokalnych firm, produktów oraz usług, a także promocję
walorów Partnerstwa na zewnątrz i przyciągnięcie potencjalnych
inwestorów

JASIEŃ 2025 2027 169 779,88 0,00 91 145,20 78 634,68 0,00 0,00

1.1.1.5
Kompetentny i odkrywczy uczeń na obszarze partnerstwa - Wzrost
dostępności i jakości kształcenia ogólnego

JASIEŃ 2025 2027 1 202 851,76 75 000,00 827 851,76 300 000,00 0,00 0,00

1.1.1.6

Mądry przedszkolak na obszarze partnerstwa - Upowszechnianie
wychowania przedszkolnego. poprzez poszerzenie atrakcyjnej oferty w
zakresie nauczania przedszkolnego, oraz kreowanie wśród nauczycieli
postaw sprzyjających uczeniu się  przez całe życie oraz wyposażenie
nauczycieli w nowe umiejętności potrzebne do prawidłowego rozwoju
dziecka bez względu na płeć status społeczny czy narodowość

JASIEŃ 2025 2027 496 969,41 134 545,41 240 000,00 122 424,00 0,00 0,00

1.1.1.7

Wsparcie aktywizacyjne osób i rodzin zagrożonych wykluczeniem na
obszarze partnerstwa - Aktywizacja społeczno-zawodowa a także
integracja osób i rodzin zagrożonych ubóstwem i wykluczeniem
społecznym, w tym dla osób z niepełnosprawnych, bezdomnych,
biernych zawodowo. Planowane działania aktywizujące będą miały
różne formy, od edukacyjnej, przez społeczną, zawodową, a także
zdrowotną

JASIEŃ 2025 2028 578 548,80 0,00 291 462,89 216 000,00 71 085,91 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 12 586 926,32 8 387 456,28 2 886 892,15 1 311 119,89 0,00 0,00

1.1.2.1 Cyberbezpieczny samorząd - Zwiększenie cyberbepieczeństwa w jst
URZĄD MIEJSKI W

JASIENIU
2024 2025 259 573,44 259 573,44 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2

"Utworzenie 24 miejsc w żłobku w Gminie Jasień" poprzez Budowę
dwuoddziałowego żłobka z oddziałami przedszkolnymi w Jasieniu -
Zwiększeni dostępności do opieki na dziećmi do lat 3 oraz zwiększenie
ilości miejsc w przedszkolach

URZĄD MIEJSKI W
JASIENIU

2023 2026 7 822 903,44 7 806 445,44 15 000,00 0,00 0,00 0,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1 12 213 088,93

1.a 3 110 582,79

1.b 9 102 506,14

1.1 9 245 548,94

1.1.1 3 110 582,79

1.1.1.1 160 000,00

1.1.1.2 212 790,00

1.1.1.3 289 642,94

1.1.1.4 169 779,88

1.1.1.5 1 202 851,76

1.1.1.6 496 969,41

1.1.1.7 578 548,80

1.1.2 6 134 966,15

1.1.2.1 259 573,44

1.1.2.2 1 370 943,27
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca
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Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Od Do

1.1.2.3
Usługi w zakresie e-administracji na obszarze partnerstwa - Poprawa
jakości usług administracyjnych

URZĄD MIEJSKI W
JASIENIU

2025 2026 114 437,40 114 437,40 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4
Zwiększenie wykorzystania energii OZE na obszarze partnerstwa gmin
Lubsko-Jasień - Zwiększenie produkcji energii elektrycznej/ cieplnej z
OZE na obszarze partnerstwa  Lubsko i Jasień

JASIEŃ 2025 2026 166 539,05 30 000,00 136 539,05 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5

Budowa zbiorników wód opadowych na obszarze Partnerstwa  -
Przeciwdziałanie zmianom klimatu poprzez zatrzymanie jak najwięcej
wody opadowej do ponownego użycia, co w bezpośredni sposób
będzie przeciwdziałać skutkom suszy, które to zadanie  jest z jednym z
kluczowych wyzwań ekologicznych naszego kraju i jednocześnie
naszych małych ojczyzn – gmin

JASIEŃ 2025 2026 275 202,47 45 000,00 230 202,47 0,00 0,00 0,00

1.1.2.6

Rewitalizacja parku miejskiego w mieście Jasień - Etap I - Wsparcie
działań z zakresu ochrony przyrody oraz zielonej infrastruktury na
obszarach miejskich poprzez utworzenie na terenie parku miejskiego w
Jasieniu obszaru ochrony różnorodności biologicznej

JASIEŃ 2025 2026 270 902,36 42 000,00 228 902,36 0,00 0,00 0,00

1.1.2.7

Przebudowa i rozbudowa oraz zmiana sposobu uzytkowania budynku
mieszkalno-gospodarczego na budynek z klubem archeologicznym w
Wicinie - Poprawa infrastruktury dla rozwoju turystyki na terenie gminy
Jasień i Lubsko oraz powiatu żarskiego, a w perspektywie dla
województwa lubuskiego

JASIEŃ 2025 2027 977 500,00 20 000,00 478 750,00 478 750,00 0,00 0,00

1.1.2.8
Centrum Aktywności Kulturalnej w Jasieniu - Etap I - Poprawa
infrastruktury dla rozwoju kultury i turystyki na terenie gminy Jasień i
Lubsko oraz powiatu żarskiego

JASIEŃ 2025 2027 1 153 406,71 0,00 351 036,82 802 369,89 0,00 0,00

1.1.2.9

Aktywna mobilnosć indywidualna na obszarze partnerstwa - Wsparcie
form aktywnej mobilności indywidualnej, w tym ruchu pieszego i
rowerowego z zachowaniem wysokich standardów bezpieczeństwa
pieszych i rowerzystów w ruchu drogowym, poprzez wsparcie działań
w zakresie wdrażania nowych technologii służących zwiększeniu
zrównoważonej mobilności miejskiej i udziału transportu
niskoemisyjnego, oraz działania informacyjne i promocyjne,
pokazujące zalety i korzyści wykorzystania transportu zbiorowego czy
roweru

JASIEŃ 2025 2027 1 546 461,45 70 000,00 1 446 461,45 30 000,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 9 467 244,41 4 765 833,11 26 265,56 630 548,18 757 068,75 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 159 900,00 39 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla obrębu
ewidencyjnego Budziechów - Ustalnie miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego dla obrębu ewidencyjnego
Budziechów

URZĄD MIEJSKI W
JASIENIU

2024 2025 79 950,00 23 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla wybranych
terenów w obrębach ewidencyjnych Jabłoniec, Jasień, Lisia Góra i
Zabłocie - Ustalenie miejscowego planu

URZĄD MIEJSKI W
JASIENIU

2024 2025 55 350,00 11 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta
Jasień - Zmiana miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego

URZĄD MIEJSKI W
JASIENIU

2024 2025 24 600,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 9 307 344,41 4 725 858,11 26 265,56 630 548,18 757 068,75 0,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1.1.2.3 114 437,40

1.1.2.4 166 539,05

1.1.2.5 275 202,47

1.1.2.6 270 902,36

1.1.2.7 977 500,00

1.1.2.8 1 153 406,71

1.1.2.9 1 546 461,45

1.2 0,00

1.2.1 0,00

1.2.2 0,00

1.3 2 967 539,99

1.3.1 0,00

1.3.1.1 0,00

1.3.1.2 0,00

1.3.1.3 0,00

1.3.2 2 967 539,99
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1.3.2.1 Modernizacja Świetlic w Wicinie oraz Budziechowie, Gmina Jasień
URZĄD MIEJSKI W

JASIENIU
2023 2025 1 008 323,00 1 008 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Przebudowa drogi gminnej ul. Jana Pawła Kościuszki w Jasieniu - I
etap - Poprawa bezpieczeństwa

URZĄD MIEJSKI W
JASIENIU

2023 2025 4 897 197,42 1 770 598,41 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Budowa Dwuoddziałowego Żłobka z Oddziałami Przedszkolnymi w
Jasieniu -

URZĄD MIEJSKI W
JASIENIU

2023 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Remont Kaplicy Grobowej Rodziny Von Rabenau w Jasieniu -
Renowacja zabytku

URZĄD MIEJSKI W
JASIENIU

2023 2025 469 684,00 428 679,20 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Remont Kościołwa pw. Matki Boskiej Różańcowej w Jasieiu -
Renowacja zabytku

URZĄD MIEJSKI W
JASIENIU

2024 2025 1 025 000,00 1 025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6

Kolej+ Rewitalizacja linii kolejowej nr 275 na odcinku Bieniów –
Lubusko wraz z budową przystanków w miejscowościach Budziechów,
Jasień i Bieszków - Poprawa dostępności do zbiorowego transportu
publicznego

JASIEŃ 2024 2028 1 632 539,99 218 657,50 26 265,56 630 548,18 757 068,75 0,00

1.3.2.7
Rozbudowa dróg gminnych nr 101221F ul. Konopnickiej i ul. Rogali w
Jasieniu - Poprawa bezpieczeństwa

URZĄD MIEJSKI W
JASIENIU

2024 2025 149 600,00 149 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Budowa dróg gminnych ul. Krucza i ul. Leśna w Jasieniu - Poprawa
bezpieczeństwa na drogach publicznych

URZĄD MIEJSKI W
JASIENIU

2025 2026 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1.3.2.1 160 400,00

1.3.2.2 0,00

1.3.2.3 0,00

1.3.2.4 0,00

1.3.2.5 1 025 000,00

1.3.2.6 1 632 539,99

1.3.2.7 24 600,00

1.3.2.8 125 000,00
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